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استرداد در زمانی که کالا برگشت می شود و قیمت فروش پس از کسر تخفیفات ملاک عمل می باشد موضوع
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پیوست:

سازمان امور اقتصادی ودارائی استان
شورای عالی مالیاتی

اداره کل امور مالیاتی استان
دفتر فنی مالیاتی

اداره کل
هیأت عالی انتظامی مالیاتی

دفتر
دادستانی انتظامی مالیاتی

دبیرخانه هیأت های موضوع ماده 251 مکرر
پژوهشکده امور اقتصادی

سازمان حسابرسی

نظر به اینکه در اجرای حکم مقررات قانون اصلاح موادی ازقانون برنامه سوم توسعه اقتصادی واجتماعی وفرهنگی جمهوری
اسلامی ایران وچگونگی برقراری و وصول عوارض وسایر وجوه از تولید کنندگان کالاو... ابهاماتی مطرح گردیده است. فلذا

به منظور اتخاذ رویه واحد واجرای صحیح مقررات قانون مذکور، موارد ذیل متذکر می گردد.
چنانچه بخشی از کالای خریداری شده، به دلایل مختلف به فروشنده استرداد شود، وجوه دریافت شده بابت مالیات
وعوارض، نسبت به مقدار کالای برگشتی، به عنوان علی الحساب پرداختی محسوب که به موجب بند 18 دستورالعمل
اجرایی قانون فوق الذکر، استرداد مبالغ اضافه پرداختی حسب در خواست مودی وپس از رسیدگی مأموران مالیاتی ذیربط
واحراز اضافه پرداختی طبق ماده 22آئین نامه اجرایی ماده یاد شده از محل وصول جاری یا درآمد عمومی سازمان امور
مالیاتی کشور، شهرداری های محل ووزارت کشور (سازمان شهرداری کشور) حسب مورد اقدام یا به حساب بدهی های آتی

مودی منظور خواهدشد.
ضمنا در خصوص تخفیفات، مأخذ محاسبه واخذ مالیات وعوارض، قیمت فروش پس از کسر تخفیفات ملاک عمل خواهد بود.
لازم به یادآوری است که سود مشارکت پرداختی ویا تخصیص داده شده شرکت خودرو سازی به مشتریان خود به لحاظ اینکه
تخفیف فروش تلقی نمی گردد در اینگونه موارد مأخذ محاسبه مالیات وعوارض قیمت فروش قبل از کسر سود یاد شده می

باشد.
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